PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.3?0. DE I6 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MT'NICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S.Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÖES LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE LHE S.ÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2O2O,ART. 4O.'/

coNSIDERANDo NEcEsSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇ.Ã,O PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE GRADIL PARA USO NA

IMILANTAÇÄO DOS PROJETOS DAS HORTAS URBANAS - PROCESSO SEI 12:6712021'

REF. SOLICiTAÇÃO I .3 19 - LINIDADE DE 6ESTÃO DE ADMINIST' E GESTÃo DE PESSOAS

coNsIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTUM DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇAO DE DOTAçÃO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIçÃO DE GRADIL PARA USO NA

IMnLANTAçÃO DOS PROJETOS DAS HORTAS URBANAS - PROCESSO SEr12.t67/2021'

REF. SoLIciTA ÇAo 1.216 - UNIDADE DE GESTÃ9 DE INFRAEST. E SERVIÇ9S PÚBLIcos

PEDIDO REQUISIÇA,O 768,738 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FrcA ABERT6 No oRÇAMENTo Do MLINICÍPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 189.200,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL DUZENTOS REAIS)

NA(S) DorAÇÄO1ÖrS;:

10.01.18.541.0186.21ó0 MANUTENCÃO E CONSERVACÄO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS

3.3,90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

189.200,00

TOTAL....R$ 189.200,00

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉDITo DE QUE TRATA o ART. 1" FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃO plRcr.nr, DA(s) SEGUINTE(S) DOTÄÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

07.0I.04.122.0190.2965 GESTÄO DAS ACOES DE BENEFÍCIOS ' GERAL

3.3.90.46'00 AUXILIO-ALIMENTACÄO
OOOO PROPRIA

Rs 189.200.00

TOTAL.,..R$ 189.200,00

R$

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇ.ÄO.

Página I de 2

Decretoffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

MI,]NICIPAL

'/
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

JOSÉ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Äo OE CASA CTVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSEIS DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DA CASA CIVL

Pâryina2 de 2